En rémunération de cet apport qui a constitué le capital social initial de la Société, il a été émis 100.000 
parts sociales de 165 euros chacune qui ont été attribuées aux Apporteurs proportionnellement à leurs 
droits dans le capital social de JESTIA. 

Article 7 . – Capital social 

Le capital social s'élève à SEIZE-MILLIONS-CINQ-CENT-MILLE (16.500.000) d’euros. 

Il est divisé en 100.000 parts sociales de 165 euros chacune, numérotées de 1 à 100.000, qui ont été 
libérées et attribuées en totalité aux associés, en rémunération de l’apport en nature réalisé par 
JESTIA, comme suit : 

- SAS JACOT & F.